
РОЗКЛАД 
ЕКЗАМЕНІВ ЗИМОВОЇ  ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ 2024-2025 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ на 1 році навчання другого (магістерського) 

рівня Навчально-наукового інституту міжнародних відносин 

спеціальності 051 «Економіка», 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»,  

073 «Менеджмент» ОП «Управління фінансово-економічною безпекою» 
 

Дата 

Групи 

1 
(8.01.051.130.24.1) 

2 
(8.01.051.100.24.1) 

3 
(8.01.072.100.24.1) 

4 
(8.01.073.070.24.1) 

02.01.25 

Міжнародний бізнес-аналіз 
 
 

10.00-12.00        система ПНС 

Методи та програмні засоби 
аналізу big data  

 
10.00-12.00      система ПНС 

Ринок фінансових послуг і 
фондовий ринок 

 
10.00-12.00            система ПНС 

Організація та управління 
системою фінансово-економічної 

безпеки 
12.00-14.00           система ПНС 

06.01.25 

Методи та моделі 
прогнозування 

зовнішньоекономічної 
діяльності 

10.00-12.00 система ПНС 

Моніторинг діяльності бізнес-
структур та організацій 

 
 

13.00-15.00       система ПНС 

Адміністрування митних та 
податкових платежів  

 
 

12.00-14.00  система ПНС 

Обліково-аналітичне 
забезпечення економічної 

безпеки 
 

10.00-12.00 система ПНС 

10.01.25 

Дью Ділідженс 
 

10.00-12.00 система ПНС 

Методи сучасної бізнес-
аналітики 

10.00-12.00      система ПНС 

Трансфертне ціноутворення 
 

10.00-12.00  система ПНС 

Безпека банківських установ 
 

10.00-12.00 система ПНС 
 

Міжнародний бізнес-аналіз - Горобинська М.В. 
Методи та моделі прогнозування зовнішньоекономічної діяльності - Раєвнєва О.В. 

Дью Ділідженс - Кіпа М.О. 
Методи та програмні засоби аналізу big data - Стрижиченко К.А. 

Моніторинг діяльності бізнес-структур та організацій - Сєрова І.А. 
Методи сучасної бізнес-аналітики - Стрижиченко К.А. 

Ринок фінансових послуг і фондовий ринок - Внукова Н.М.  
Адміністрування митних та податкових платежів - Остапенко В.М. 

Трансфертне ціноутворення - Найденко О.Є. 
Організація та управління системою фінансово-економічної безпеки - Мішин О.Ю. 

Обліково-аналітичне забезпечення економічної безпеки - Іващенко Г.А. 
Безпека банківських установ - Мішин О.Ю. 

 

 
 

Директор (керівник) _____________________ Володимир ЧЕРНИШОВ 
 



 

РОЗКЛАД 
ЕКЗАМЕНІВ ЗИМОВОЇ  ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ 2024-2025 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ на 1 році навчання другого (магістерського) 

рівня Навчально-наукового інституту міжнародних відносин 

спеціальності 073 «Менеджмент» ОП «Управління навчальним закладом» та «Міжнародний ІТ-менеджмент», 

291 «Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії», 292 «Міжнародні економічні відносини» 

Дата 

 Групи 

5,6 
(8.01.073.090.24.1, 
8.01.073.090.24.2) 

7,8 
(8.01.073.110.24.1, 
 8.01.073.110.24.2) 

9 
(8.01.292.010.24.1) 

10 
(8.01.291.020.24.1) 

02.01.25 
Управління людськими 

ресурсами 
10.00-12.00 система ПНС 

Бізнес інтелендженс  
 

10.00-12.00 система ПНС 

Соціальна складова міжнародного 
бізнесу 

10.00-12.00      система ПНС 

Геополітика та геостратегія  
 

10.00-12.00 система ПНС 

06.01.25 
Управління освітньою 

діяльністю 
10.00-12.00 система ПНС 

Аналіз та оптимізація бізнес-
процесів підприємства  

10.00-12.00 система ПНС 

Фінансові рішення в міжнародному 
бізнесі 

13.00-15.00       система ПНС 

Світовий порядок і міжнародні 
відносини у постбіполярну добу  

12.00-14.00  система ПНС 

10.01.25 

Інноваційні маркетингові 
комунікації в освіті 

 
10.00-12.00 система ПНС 

 Ділові переговори в міжнародному  
бізнесі 

 
10.00-12.00      система ПНС 

Світові аналітичні та експертні 
центри дослідження міжнародних 

відносин 
10.00-12.00  система ПНС 

14.01.25 

Правові та фінансово-
економічні аспекти управління 

закладом освіти 
10.00-12.00 система ПНС 

   

18.01.25 
Педагогічний консалтинг 
10.00-12.00 система ПНС 

   

 

Управління людськими ресурсами - Почуєва О.О. 
Управління освітньою діяльністю - Деменко О.І. 

Інноваційні маркетингові комунікації в освіті -  Почуєва О.О. 
Правові та фінансово-економічні аспекти управління закладом освіти - Деменко О.І. 

Педагогічний консалтинг - Шепель В.М. 
Бізнес інтелендженс - Леуненко О.В. 

Аналіз та оптимізація бізнес-процесів підприємства - Котлик А.В. 
Соціальна складова міжнародного бізнесу - Чепелюк М.І. 

Фінансові рішення в міжнародному бізнесі - Ачкасова С.А. 
Ділові переговори в міжнародному бізнесі - Гронь О.В. 

Геополітика та геостратегія - Коротков Д.С. 
Світовий порядок і міжнародні відносини у постбіполярну добу - Романюк О.І.  

Світові аналітичні та експертні центри дослідження міжнародних відносин - Коротков Д.С. 

 
 

Директор (керівник) _____________________ Володимир ЧЕРНИШОВ 


